tyrānizantur: atq; innumerat̄  
sustinēt aduersitates. sicut p̄ in  
tuentib⁹ vitā sanctoꝝ oīum. vñ  
Judith. viii. D̄es q̄ placuerunt  
deo: p multas tribulatiōes trā-  
sierūt. Lū igif mali in hoc mun-  
do nō puniant̄: nec boni ḡgrua-  
pmia recipiant. p̄ q̄ erit iudici-  
um vle in quo scelerati peccato-  
res puniētur: t̄ boni amici dei  
remunerabūt̄. Et sic iustitia  
dei vniuersalr patebit. Alii se-  
quereſ q̄ i deo nō esset iustitia:  
er quo nō retribuit in hoc mun-  
do nec in alio: qđ oīno falsuz ē.  
Qz iustus dñs t̄ iusticias dile-  
xit: equitatē vedit vultus ei⁹: in-  
quit. ps. Hac lege nāli. Iſlato  
i phedōne illustratus ait. Cum  
puenerint defuncti in eū locuꝝ  
quo demon vñū quādoq; por-  
tar. p̄mo illuc iudican̄: t̄ qui iu-  
ste: pieq; virerint: t̄ q̄ secus: h̄ il-  
le. p̄ ergo lege nāli q̄ oīno erit  
iudiciū. Scđo iudiciū vniuer-  
sale necessario erit lege divina-  
li. Ler divina t̄ eterna q̄ est idē  
qđ deus eternaliter disposuit t̄  
ordinavit q̄. fiat iudiciū vlc pro-  
ut in tpe reuelauit suis secta-  
rijs t̄ amicis. Propterea Job  
radio eiusdem divinc legis illu-  
stratus. vle iudiciū cognoscens  
eē futuꝝ. xir. c. dicebat. Fugite a  
facie gladii: q̄ vltor iniquitatuꝝ  
gladius est. t̄ scitote esse iudi-

## De iudicio. Sermo. xii.

cius. Et David. ps. cir. Judicabit in nationibz ipse ruinas. Quassabit capita in terra mulier. Isa. iiiij. c. Stat ad iudicandum dominus: et stat ad iudicados populos. dominus ad iudicandum viet cuz senatoribz populi sui: et principibz eius. Et iterum Isa. xiii. Ecce dies domini veniet crudelis: et indignationis plenus: et ire furorisqz ad ponendam terram insolitudinem: et peccatores eius conterendos de ea. Mat. xj. et xiiij. Vt niniuite surgent in iudicio cum generatorem ista et condemnabunt eam quod penitentiā egerūt in predicatione. Ione. Et Matth. xiiij. Sic erit in consumatione seculi. Exi bunt angeli et separabunt malos de medio iustorum et mittent eos in caminum ignis. ibi erit fletus et stridor dentium. Idem habetur Mat. xxv. vi p3 in euāgelio hodierno. Et. ij. cor. v. dicit Iohannes. Deus. n. nos manifestari oīz aīi tribunal Christi ut referat unus quisqz prout gesserit siue bonū siue malū. Ipz igit̄ lege diuina et eterna: quod necessario erit iudicium uniuersale: in quo manifestabunt oīa peccata: oīa scelera: oīa delicta. Quilibet cui cognoscet opera sua siue bona siue mala et non tñi sua: sed oīa oīuz ibi publicabunt oīa peccata cordis: oīa peccata oris: oīa peccata operis: om-